inducant ei p qua ad demisset:
 misit aut beatus augustinus & dicit
 ad se: Dixit qd ei: Quare p d rito
 tpe no uenisti ad me & rudes dicit
 ei p pceptis uo beatissime p ut cu
 p aliqua occasione uelauerit in
 domum aut uenia ad te & ecce us
 hanc uo uo reuelat e: dicit ei
 bto augustinus dicit ut uideat p
 ror na tuur assupit ser ualio mo
 tu & p ror ad lonu & domu soror
 sue Et p ror ianuam an y clau
 sis oculis ut no uideret sorore p ror
 illa aut uideus p ror se ad pedes
 eius: & nimis ex gaudio augustina
 caest: dicit ei beatus prior Ecce ego
 su prior tu: uide q me quia uoluis
 Et p ror p ror uenit & i gremio ad
 cellula sua Ho aut p ror ad em
 diendit morthos. ut no daretur
 eis licentia cu libitu eis fuit uisi
 tate patria uel p ror suos
Qua abbas ihoes qm mane
 bat in monte q uocatur alag
 habebat sorore q ab infancia i
 pauto p ror gusabat in p ror em
 diuit & donat p ror suu cu de ab
 bat ihoes: ut dicitur dam
 nates seculi huius & i gredere mo
 steriu: Cu aut m gressu fuis uio
 steriu p ror digna & quor annos no
 e gressus de m osterio: ut distat
 sua sorore illa nimis desidebat
 uide eu na & p ror studebat

& murebat ad eu ep ror petens ut au.
 eximius de h o corpe eius ueret ad ad
 ut dicit xpi de p ror sua letare: Ille
 aut eximialit uolebat q de m osterio g
 di: ueneabilis aut famula dei soror ei
 uin sepsit ad eu dicens q si uoluis uere
 ad me uere & ut ego uenia ad te: ut p
 tanta q ror metear ad ror sanu uitaem
 tua: Ho aut cu audisset sup dicit abbas
 ihoes conuincit e nimis: & cognabat ap
 semetipm dicens Quia si p ror uer ad
 me ueniat soror mea. dexto dabit lic
 tia ut et alii p ror ar p ror m ror uer
 aut ad uisitandiu me Ideo q ror ror
 apud se ut magis p ror p ror ut uisi
 taret sorore sua accepit aut a o ror
 duos p ror de m osterio Et cu demisset
 ad ianuam sororis sue: exclamant di
 cens: bndicite & audite p ror nos Est
 sa est aut soror omis cu alia soror ei
 famula dei & aperuit ianuam. & p ror
 no cognouit: p ror suu p ror aut og
 nouit sorore sua q no e lonu ei d b u
 ne forte i uoce cognosceret eu p ror
 aut qui cu ip o erant: dixerunt ad ea
Rogamus te dna nra ut uibeas nobis
 aqua dare ad bibendiu qz de m uic fa
 tigati sumus Cu aut accepissent & bi
 bissent aqua facientes ordes & g ror uer
 tes deo discesserunt: & uenit ad m o
 steriu suu p ror aliquot aut dies uer
 sepsit ad eu soror sua ut ueret & bi
 dret ea ante eximiu suu: Et orationes

faceret in monasterio et tunc ille resp
sit ad eam: Et dicitur eplam p mo
chu de monasterio suo dicens Omnia psta
te gr. nisi ego dem ad te et nulli me
agnouit. Ipa uo egipta es ad nos et de
disti nobis aqua et accepisti de manibus
tuis et tibi. et gnab agens deo rursus
su in monasterio. Suffragat g. tibi quia
didisti me. et nihil no sis in molesta
si era p me cessanter ad dnm deu usq
Hia de bto theodoro ex nob exepia
dicitur pferre. Sic uaq bto theo
dorus disti q fuit bti patrom diti
de sanctis pidi qui fuit p infirmitate uis
tandis mochoru multoru q monasterio
p in pnbis thebaide. Uo in oibz
sanctitat fulgetet uirtutibus: Eia
egene gna a dno meruit multa eo
futura. Duclant ei dno: Quoda aut
pe sup dno beati theodori soror gna
na det ad monasteriu in quo usaba
ide theodorus: ut p multa ipa dicit
gmano suu. Cuiq uitaissent de ad
uentu sororis ouis misit gmo mo
gob qui obseruabat ad ianua monstii
mandauit que p eos sororisue dicit
Ere soror audisti et agnouisti q dno
no gnteris aut gntera dauntate et
debilitate pntis mudi et gnteris
et apphende pte vite gntatione ut
pneue possis ad etna dno et ad ce
lestia bona q pparant diligebz se
domini et facientibus mandata e
fracta g apud te qz h sola e vera
et firma spes ut fiat. Gs dei pcepta
ut mereatur pneue ad glosa et etna
pmissa dno nro ihu xpi. G. aut. 1.